En la ciudad de Santo Domingo de los Tsáchilas, a los 30 
días del mes de marzo del dos mil diez y seis, a las 16h00 
se reúnen en las oficinas de la compañía, los siguientes
socios:

JOSE ELENIO DUEÑAS CEDEÑO, representando cuatrocientos 
setenta y nueve mil novecientos noventa y ocho (479.998) 
participaciones de $ 1.00 cada una, totalmente suscritas y 
pagadas.

VIRGINIA GUADALUPE GUTIERREZ ORTIZ, representando 
cuatrocientos setenta y nueve mil novecientos noventa y 
ocho (479.998) de $ 1.00 cada una, totalmente suscritas y 
pagadas.

JOSE EDUARDO DUEÑAS GUTIERREZ, representando ciento treinta 
y cinco mil uno (135.001) participaciones de $ 1.00 cada
una, totalmente suscritas y pagadas.

THALLY DUEÑAS GUTIERREZ, representando ciento treinta y 
cinco mil uno (135.001) participaciones de $ 1.00 cada una, 
totalmente suscritas y pagadas.

GISELLA DUEÑAS GUTIERREZ, representando ciento treinta y
cinco mil uno (135.001) participaciones de $ 1.0Ó cada una, 
totalmente suscritas y pagadas.

DIEGO FERNANDO DUEÑAS GUTIERREZ, representando ciento 
treinta y cinco mil uno (135.001) participaciones de $ 1.00 
cada una, totalmente suscritas y pagadas.

Estando presente el 100% del capital social, los socios
deciden por unanimidad constituirse en junta General 
Ordinaria Universal.

Preside la Junta el Presidente de la compañía señor José